NSV50350ADT4G
Teilenummer NSV50350ADT4G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IC REG CCR 50V 350MA DPAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter NSV50350ADT4G.pdf
NSV50350ADT4G Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von NSV50350ADT4G
Hersteller-Teilenummer NSV50350ADT4G Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung IC REG CCR 50V 350MA DPAK
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Eingang 50V Supplier Device-Gehäuse DPAK
Serie Automotive, AEC-Q101 Abtastmethode High/Low-Side
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
Betriebstemperatur -55°C ~ 175°C Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 11 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Funktion Current Regulator
detaillierte Beschreibung Current Regulator Regulator High/Low-Side 350mA DPAK Strom - Ausgabe 350mA
Genauigkeit ±10%
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage NSV50350ADT4G: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für NSV50350ADT4G
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
NSV45025AT1G IC REG CCR 45V 25MA SOD123 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV60600MZ4T1G TRANS PNP 60V 6A SOT223-4 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 12238 pcs
NSV45030T1G IC REG CCR LED DVR 30MA SOD123 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV45030AT1G IC REG CCR 45V 30MA SOD123 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV50150ADT4G IC REG CCR LED DVR 350MA DPAK-3 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV45090JDT4G IC REG CCR 45V 90MA DPAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV60601MZ4T1G TRANS NPN 60V 6A SOT-223-4 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 12238 pcs
NSV60601MZ4T3G TRANS NPN 60V 6A SOT-223-4 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV60600MZ4T3G TRANS PNP 60V 6A SOT223-4 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV50010YT1G IC REG CCR 50V 10MA SOD123 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV50350AST3G IC REG CCR 50V 350MA SMC AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV45025AZT1G IC REG CCR 45V 25MA SOT223 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV60200LT1G TRANS PNP 60V 2A SOT23-3 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 33000 pcs
NSV60100DMTWTBG DUAL TRANSISTOR PNP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV45060JDT4G IC REG CCR 45V 60MA DPAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV60101DMTWTBG TRANS NPN DUAL 60V 1A 6WDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV45025T1G IC REG CCR 45V 25MA SOD123 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV45035JZT1G IC REG CCR 45V 35MA SOT223 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV9435T1G TRANS PREBIAS PNP 0.72W SOT223-4 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NSV60201LT1G TRANS NPN 60V 2A SOT23-3 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 15000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
NSV50350ADT4G Details PDF